
naam praktijk en hulpverlener opleiding en/of specialisatie locatie praktijk contact website talen

BINC COACHING

Barbara Rommens

agenda tijdelijk gesloten Hoogstraten 32 473 57 11 70

barbara@binc-coaching.be 
www.binc-coaching.be Nederlands, Engels

Carolien Braakenburg Counseling, lichaamsgerichte therapie, levenscoach Minderhout 0499 70 77 38

contact@carolienbraakenburg.com

www.carolienbraakenburg.com Nederlands, Engels, Duits, Frans

Eigen Koers

Suzanne Koyen

Klinisch orthopedagoog met specialisatie in autisme en gedrags- en emotionele 

problemen, zorg voor +15 jarigen met een verstandelijke beperking.

Hoogstraten 0493 48 91 99

suzanne@eigenkoers.be

www.eigenkoers.be Nederlands

Elke Dag Genieten

Klaudi Asbreuk

Coaching in de natuur voor een vervuld, gebalanceerd en gezond leven Hoogstraten 32 473 650 962

klaudi@elkedaggenieten.com

www.elkedaggenieten.com Nederlands

FixingYou

Ringoot Tamara

Mental coach (rouw/verlies-hsp) en loopbaanbegeleiding via erkend loopbaancentrum Meer 0496 36 68 30

tamara.ringoot@gmail.com

www.fixingyou.be Nederlands

Gewoon Zijn

Diane Keustermans

Coach Meer 0477 06 98 67

keustermansd@gmail.com

https://gewoonzijn.be/ Nederlands

Jette Van Velzen Psychologisch consulent Hoogstraten 0467 32 83 79

info@jettevanvelzen.com
www.jettevanvelzen.be Nederlands

Krista Liekens Coaching bij thema’s HSP, angsten, perfectionisme, pleasen, onzekerheid, moeite met 

grenzen stellen, stress, … 

Hoogstraten 0493 07 45 81

hello@kristaliekens.be

www.kristaliekens.be Nederlands

Heppie Zen

Hild Jacobs

Shiatsu & Coaching  / Yogadocente (ook individueel) / Natuurcoaching Wortel 0497 94 37 57

heppiezen@gmail.com

www.heppiezen.be Nederlands, Engels

Inergia

Idelette Folkersma

coach / trainer / leerkracht Hoogstraten 0477 79 99 94

info@inergia.be

www.inergia.be   Nederlands

L'équilibre

Anja Van Damme

bachelor sociaal werk / shiatsu beoefenaar / reiki master / yinyogadocente / life 

coaching /stress- en burn-outcoaching

Hoogstraten 0477 56 17 41

anja.vandamme@hotmail.com

www.shiatsuequlibre.be Nederlands,  Engels, Frans, Duits

Marleen Verbruggen Klinisch psycholoog / psychotherapeut Hoogstraten 0476 547 630

Info@marleenverbruggen.be

www.marleenverbruggen.be 

Ondertiteld 

Mie Lanslots

Coaching, loopbaanbegeleiding, training, consultancy Hoogstraten 0475 56 83 47

mie@ondertiteld.be

https://ondertiteld.be/

Paard&Weereld

Joeri Van Weereld

Coaching (jong-)volwassenen met behulp van paarden en natuur Minderhout 0478 64 88 62

joerivanweereld@hotmail.com

www.paardenweereld.be Nederlands

PACE coaching

Aranka Pieters

Trainer (leiderschap en communicatie) en Coach (relatie en loopbaan) Minderhout 0456 21 42 30

info@pace-coaching.be

www.pace-coaching.be Nederlands, Engels

Pascale Marijnissen expert m.b.t. allerhande eetproblematieken, bewustzijns - zelfbeeldcounseling Meer 32 495 50 85 50

info@ladiosafeelgoodcompany.com

https://ladiosafeelgoodcompany.com/ Nederlands, Engels

Psychotherapie Kox Marleen gesprekstherapie / wandeltherapie / leersupervisie Meersel-Dreef 32 474 360 857

marleen.kox@telenet.be

https://marleenkox.be/ Nederlands, Engels

Psychotherapie Hoogstraten

Van der Heijden Annelies

Psychotherapeut Hoogstraten 0468 14 88 01

info@psychotherapiehoogstraten.be

https://psychotherapiehoogstraten.be Nederlands

Reset

Mieke Schroé

Kinesitherapeut, manueel therapeut en coach - pijn reset methode Hoogstraten info@miekeschroe.be www.miekeschroe.be Nederlands

Spiegelend Paard

Martine Brosens

Psychiatrisch verpleegkundige, Ecologisch Pedagoog, Systemisch Paarden Coach, 

Brainspotting, Rots en Water-trainer

Meerle 0031 486 447 907

martine.brosens@spiegelendpaard.be

www.spiegelendpaard.be Nederlands

Triangel-vzw klinische psychologie, psychiatrie, neurologie, orthopedagogie, maatschappelijk werk, 

...

Meer 03 500 03 10

info.hoogstraten@triangel-vzw.be

www.triangel-vzw.be Nederlands, Engels

Truyens Inge Contextueel counselor Wortel 0496 63 90 33

truyens_inge@hotmail.com

Nederlands, Frans, Engels

Van der Auwera Karel Psychiater - Psychoanalytisch psychotherapeut Meersel-Dreef 0491 49 84 09

k.vda@outlook.com

www.karelvanderauwera.com Nederlands, Engels

Van Der Smissen Kitty Relatie- en gezinstherapeute, rouwtherapeute Hoogstraten 0496 78 04 80

kitty@gezinsenrelatietherapie.be

www.gezinsenrelatietherapie.be Nederlands, Frans, Engels
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